manü, din Chelmacü, din evlaviă creşti-
nescă şi iubire adevëratà faţă de biserică,
în memoria soţuluijei Damaschină Cusman,
a donatü pentru biserica de acolo unü
rândü de odăjdii din catifea négrá, în preţă
de 60 fl.

** *
Notele de 1 fl. dela 1882, precum

spune „Erdélyi Hirado“, numai pănă la

18 (30) Iunie 1890 vorü fi primite ca
plată la cassele statului.

** *
Noua cale ferată. Precum află „Ko

lozsvár“, între societatea de mine din
Braşova şi între direcţia cáilorü ferate
se facă tractări pentru construirea unei
căi ferate între Haţegd-Orlea sub cetate
şi între Caransebeşfi.